2023年 12月 7日

とちぎソーシャルケアサービス従事者協議会代表 大友 崇義

➀ 一般社団法人栃木県社会福祉士会長     松永千惠子

② 一般社団法人栃木県介護福祉士会長      谷口 美智

③ 一般社団法人 栃木県精神保健福祉士協会長 稲見  聡

④ 栃木県医療社会事業協会長            荻津  守

⑤ 栃木県ホームヘルパー協議会            絹木 憲司

⑥ 栃木県ソーシャルワーカー協会（休会）

関係各位

時下ますますご清祥の候、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、とちぎソーシャルケアサービス従事者協議会（以下「協議会」という。）は、2024年 1月 20日（土）

に第 19回学会・第 26回公開セミナーを別添開催要綱・チラシのとおり開催することになりました。

① 厚生労働省社会援護局福祉基盤課人材確保対策室 吉田 昌司 室長

② 法政大学 宮城 孝 教授

③ 全国老人福祉施設連絡協議会 大山 知子 会長、

④ コメンテーター/国際医療福祉大学 鈴木 五郎 名誉教授

をお招きし、「第 26 回公開セミナー」を、また社会福祉専門職、地方自治体、当事者の方々による

「現場に何起きているか」について、「第 19 回学会」を開催し、これらの方々のレジュメを資料として

発行いたしますが、その資料に貴法人の広告を掲載いたしたくご案内を申し上げます。

◎  とちぎソーシャルケアサービス従事者協議会」は、2000年 10月 1日に、全国初の「六団体共同事

 務所」を設置し、「地域共生社会の構築」を目指し、各会事務事業の支援、「学会」、「公開セミナー」

 の開催、各種相談、広報誌発行、ソーシャルアクション、「20年史発行」等を通じて、県民福祉の向上

 と専門職の地位向上を目指し、20年間活動してきました。

◎ つきましては、本協議会事業について、下記のとおり案内させて頂きます。関係各位の広報等の機

 会としてご活用頂ければ幸いに存じます。協議会 20年史発行の趣旨をご理解頂き、ご協力頂きます

 よう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 ■ 参考資料

        １ 第 19回「学会」「第 26回公開セミナー」開催要綱

        ２ 上記チラシ

        ３  資料概要 資料 A4判⇒150P

        ４  資料発行部数 約 500部

【広 告 募 集 要 領】

 【広 告 掲 載 種 別】

① 広 告 掲 載 ： A4・1ページ・１/２ページ・１/４ページ程度の広告を「資料集」に収録

② 名 刺 掲 載 ： 名刺（1枚）サイズの広告を資料集に紹介

 【発 行 部 数】

協議会 20年史 ： ６００部（白黒印刷）

 【広 告 掲 載 料】

      A：30,０００円（A4１枚）

   B：２０，００0円（Ａ４・１/２ページ程度）

   C：１０，０００円（Ａ４・１/４ページ程度）

D:５，０００円（名刺版）

 【入稿方法・締め切り】

   ・データ（Word、Excel、PDFなど）入稿をお願いいたします。

   ・入稿締め切り：２０２4年１月 11日（木）必着でお願いいたします。

 【お申し込み・お問合せ】

    とちぎソーシャルケアサービス従事者協議会

（栃木県宇都宮市若草 1丁目 10番 6号とちぎ福祉プラザ 3階）

    TEL：０２８-６００-１７２５ FAX：０２８-６００-１７３０

 E-mail：tacsw＠minos.ocn.ne.jp

mailto:tacsw@minos.ocn.ne.jp